
KEJOHANAN MEMANAH MSSM PERINGKAT NEGERI MELAKA 2024
JABATAN PENDIDIKAN NEGERI MELAKA & SMK(A) TUN PERAK, JASIN (MSSM2024)
PADANG SMK DATUK BENDAHARA, JASIN, From 15-07-2024 to 19-07-2024
Judges: NORHAIRI ELIAS, MOHD IZZAIDEEN  ZAKARIA, ALFAIZAL JAHAYA, FAKHRUDDIN SHARIFUDDIN, FAZILAN OTHMAN, KHALIL ABU HASSAN, MOHD AZHAR YA'COB, MOHD FAIROS JAAFAR, MOHD KHAIRUL ANWAR SULAIMAN, MOHD NIZAM ISMAIL, MUHAMAD DZAHHIR ABDUL WAHAB, MUHAMMAD ALI RIDHA AZMI, MUHAMMAD MIEZWAR  MAT SALLEH, MUSIMARTIN SIMON, NOR AZILY YACOB, NORHASIKIN MOHAMED, SAHRI HASAN, SAIFUL FADZLI MUHAMMAD
Director of Shooting: NORHAYATI  SUBOH, NIZAWATI  MD ZIN
Organizing Committee: AZIZ MAHADI, MUHAMMAD SYAFIQ SUHAIMI, MUHAMAD IZ'AAN  BASUNI, NORSHAHILA ISKANDAR, NUR AFIQAH JAMALUDDIN, NURATIQAH MOHD YUSUFF, ABDUL HAFIDZ ADAM

Recurve Under 18 Men
1
8

MUHAMMAD AIDIL BIN Mohd Riduan
IZZ-MUHAMMAD DARWISH OSMAN BIN Azizan

SMAJAA

MRSMTDK

6
4

5
4

MUHAMMAD FAHIM BIN Fauzi
MUHAMMAD ALIFF DANIAL BIN Sopian

SMKDT

SMKSF

2
6

3
6

TENGKU AHMAD AZAIM BIN Tengku Harun
MUHAMMAD WAFIQ MUQRI BIN Mohamad Raffi

SISME

SMKKR

0
6

7
2

HAIMAN DANISH BIN Hasmi
MUHAMMAD HARIZ HAIKAL BIN Sofian

MRSMTGB

SMKKR

6
0

Muhammad Aidil Bin M.
Muhammad Aliff Danial Bin S.

6
2

Muhammad Wafiq Muqri Bin M.
Haiman Danish bin H.

0
6

Bronze

Muhammad Aliff Danial Bin S.
Muhammad Wafiq Muqri Bin M.

6
0

Gold

Muhammad Aidil Bin M.
Haiman Danish bin H.

6
0
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